04.122.0003.2.207-Manutenção e Encargos C/ a Secretaria de Administração 
Dotação: 41 – 3.3.90.39.33.00.00.00 00.01.0500– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  
3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 45.333,33 (Quarenta e Cinco Mil Trezentos 
e Trinta e Três Reais e Trinta e Três Centavos). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO:  
4.1. O presente Aviso de Dispensa ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, a 
partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail:

[...]

ANTONIO, EXCETO EDUCAÇÃO E 
OUTRO PARA REFORMULAÇÃO DO 
REGIME JURIDICO UNICO DOS 
SERVIDORES MUNICIPAL. 

Und 1 R$ 45.333,33 R$ 45.333,33 

Valor Total                                                                                                                        R$ 45.333,33 

O valor global é de R$ 45.333,33 (Quarenta e Cinco Mil Trezentos e Trinta e Três Reais e Trinta e 
Três Centavos). Será de responsabilidade da Contratada todos os tributos incidentes ou que venham a 
incidir sobre os serviços, ou encargos sociais, inclusive despesas com pessoal, material, equipamentos, 
locomoção, passagens, diárias, alimentação, estadia, frete, cargas e quaisquer outros custos similares